
UCHWAŁA NR III/20/2018
RADY GMINY KOCMYRZÓW-LUBORZYCA

z dnia 27 grudnia 2018 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania stypendiów uczniów klas II-III Gimnazjum
i Szkół ponadgimnazjalnych, zamieszkałych na terenie Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2018.994 t.j. z dnia 2018.05.24) oraz art. 90 t ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U.2018.1457 t.j. z dnia 2018.07.31) Rada Gminy Kocmyrzów-Luborzyca  uchwala co następuje:

§ 1. Tytuł Uchwały otrzymuje brzmienie: uchwała w sprawie zasad udzielania stypendiów uczniów klas 
VII i VIII Szkół Podstawowych i uczniów Szkół ponadpodstawowych zamieszkałych na terenie Gminy 
Kocmyrzów-Luborzyca.

§ 2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXX/209/2013 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia  
20 września 2013 r. wprowadza się następujące zmiany: Ilekroć pojawiające się sformułowania:

- uczeń klasy II-III Gimnazjum

- uczeń Szkoły Ponadgimnazjalnej

- Szkoły Ponadgimnazjalne

- Gimnazjum otrzymują brzmienie: 

- uczeń klas VII-VIII Szkoły Podstawowej

- uczeń Szkoły Ponadpodstawowej

- Szkoła Podstawowa

- Szkoła Ponadpodstawowa

§ 3. par.10 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXX/209/2013 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca z dnia 
20 września 2013 r. otrzymuje brzmienie: Stypendium przyznane może być na pokrycie kosztów czesnego za 
dodatkowe zajęcia w szkołach, kursach, biletów dojazdu, na okres 2 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r., 
i wypłacone zostanie jednorazowo do dnia  15 lutego 2019 r. w kwotach:

- Stypendia I   stopnia w kwocie 2.280  zł

- Stypendia II  stopnia w kwocie 1.200  zł

- Stypendia III stopnia w kwocie 600  zł

§ 4. par.12 pkt 2  Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXX/209/2013 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 20 września 2013 r. otrzymuje brzmienie: Przedkładane dokumenty powinny zostać złożone w Centrum 
Zarządzania Edukacją w terminie  do dnia 25 stycznia 2019 r.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 9164



§ 5. par. 13 pkt 2  Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXX/209/2013 Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca 
z dnia 20 września 2013 r. otrzymuje brzmienie: Stypendia dla uczniów klas VII-VIII Szkół Podstawowych 
i Ponadpodstawowych mogących wykazać się szczególnymi osiągnięciami zostaną po zaopiniowaniu 
złożonych wniosków przez Gminną Komisję Stypendialną, przyznane przez Wójta Gminy Kocmyrzów-
Luborzyca do dnia 30 stycznia 2019 r.

§ 6. Obsługę organizacyjną i techniczną Gminnej Komisji Stypendialnej zapewni Centrum Zarządzania 
Edukacją w Kocmyrzowie-Luborzycy .

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kocmyrzów-Luborzyca.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Gminy Kocmyrzów-Luborzyca

mgr Małgorzata Doniec

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9164


		2018-12-31T14:28:28+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




